Itaque plurimum Nobis ipsi, "Venerabiles Fratres, de vestra

auctoritate studioque episcopali polliciti: nec sane diffisi, bonos ac pios plura etiam ac maiora , quam quae iubentur , sua sponte ac voluntate facturos, decernimus, ut Octobri toto in recitatione *Rosarii*, de qua alias statuimus, oratio ad sanctum Iosephum adiungatur, cuius formula ad vos una cum his Litteris perferetur: idque singulis annis perpetuo idem servetur. Qui autem orationem supra-dictam pie recitaverint, indulgentiam singulis septem annorum totidemque quadragenarum in singulas vices tribuimus. — Illud quidem salutare maximeque laudabile, quod est iam alicubi institutum, mensem Martium honori sancti Patriarchae quotidiana pietatis exercitatione consecrare. Ubi id institui non facile queat, optandum saltem, ut ante diem eius festum in templo cuiusque oppidi principe supplicatio in triduum fiat. — Quibus autem in locis dies decimus nonus Martii, beato Iosepho sacer, numero festorum de praecepto non comprehenditur, hortamur singulos, ut eum diem privata pietate sancte, quoad fieri potest, in honorem Patroni caelstis, perinde ac de praecepto, agere ne recusent.

Interea auspicem caelestium munerum et Nostrae benevolentiae testem vobis, Venerabiles Fratres, et Clero populoque vestro Apostolicam benedictionem peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die xv. Augusti An. MDCCCLXXXIX.
Pontificatus Nostri Duodecimo.

LEO PP. XIII.

EX S. CONGREGATIONE CONCILII

CONCORDIEN.

DIVISIONIS PAROECIAE ET ERECTIONIS

Die 19 Ianuarii 1889.

Sess. 24 caii. 18 De reform.

COMPENDIUM FACTI. Iri extrema Concordiae Venetae plaga et praecise in clivio montis *Asio* nuncupati, exurgit fere deserta, diruta et fatiscens ecclesia paroecialis divo Martino Episcopo dicata, cuius territorium adeo late patet,, ut 28